
Lista Nombres Apellidos Correo Electrónico Curso Observaciones
1 Diego ignacio Adaos alvarez diego.adaos.alvarez@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A GRUPO 1
2 Christobal Aguilera Venegas christobal.aguilera.venegas@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
3 Daniela andrea Ampuero Hun daniela.ampuero.hun@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
4 Christel yishley Angel Angel christel.angel.angel@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
5 Rafael vicente Bernal Gonzalez rafael.bernal.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
6 Dennys cristobal Bugueño Espinoza dennys.bugueno.espinoza@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
7 Rodolfo maximiliano Cabello Pozo rodolfo.cabello.pozo@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
8 Isidora antonia Candia Gonzalez isidora.candia.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
9 Cristobal alonso Carrasco Carvajal cristobal.carrasco.carvajal@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A

10 Oscar luciano sebastian Carvajal Olivares oscar.carvajal.olivares@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
11 Renato ignacio Echeverria Mondaca renato.echeverria.mondaca@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
12 Antonia simone Fernandez Olivares antonia.fernandez.olivares@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
13 Isidora vanessa Figueroa Ortiz isidora.figueroa.ortiz@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
14 Catalina antonia Flores Olivares catalina.flores.olivares@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
15 Patricio maximiliano Galleguillos Villarroel patricio.galleguillos.villarroel@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
16 Maria alegria Garcia-huidobro Callejas maria.garcia-huidobro.callejas@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
17 Vicente antonio Godoy Rojas vicente.godoy.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
18 Diana gyamcammo Gonzalez Andrade diana.gonzalez.andrade@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A GRUPO 2
19 Valentina antonia Gonzalez Cid valentina.gonzalez.cid@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
20 Fernanda ignacia Gonzalez Seura fernanda.gonzalez.seura@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
21 Valentina estrella Guerrero Arias valentina.guerrero.arias@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
22 Cesar andres Huerta Rojas cesar.huerta.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
23 Florencia Lara Del pino florencia.lara.delpino@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
24 Antonia belen Latorre Soza antonia.latorre.soza@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
25 Hector fabian Ledezma Salinas hector.ledezma.salinas@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
26 Xabiera asuncion Mundaca Cespedes xabiera.mundaca.cespedes@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
27 Catalina isabel Muñoz Campillay catalina.munoz.campillay@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
28 Rodolfo andres Navarro Quezada rodolfo.navarro.quezada@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
29 Antonia sofia Portilla Miranda antonia.portilla.miranda@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
30 Josefa paulina Prado Icarte josefa.prado.icarte@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
31 Marsella jazmin Rojas Delgado marsella.rojas.delgado@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
32 Belen alexandra Romero Lopez belen.romero.lopez@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
33 Isidora belen Sepulveda Torres isidora.sepulveda.torres@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
34 Esperanza belen Soto Villegas esperanza.soto.villegas@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
35 Mariel danae Tejo Cortes mariel.tejo.cortes@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio A
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